
UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

Machine Translated by Google



,EXPERIMENTÁLNĚ,  ČASTO ANDWITHCARE

Budoucnost  sextech,  zdokonalená  a  vylepšená.

2  •  ANGLIČTINA

Machine Translated by Google



OSOBNÍ  HYDRATAČNÍ  KRÉM

ml /  5  fl.  oz150

Tip:  Pro  co  nejpříjemnější  pocit  naneste  před  a  během  použití  dostatečné  množství  hydratačního  

krému  LELO  na  tělo  a  na  F1S  V2.

Gratulujeme  k  zakoupení  F1S  V2.  Než  se  s  ním  blíže  seznámíte,  věnujte  prosím  chvíli  prohlédnutí  této  uživatelské  příručky.

DŮLEŽITÉ:  Váš  objekt  potěšení  byl  pro  přepravu  uzamčen.  Pro  odemčení  jednoduše  připojte  nabíječku  nebo  současně  

stiskněte  tlačítka  +  a  -  po  dobu  3  sekund.

3  •  ANGLIČTINA

Machine Translated by Google



Bezpečné  pro  tělo

+ /  -  Intenzita

Silikonový  obal

Nabíjecí  port

Ovládací  prvky

4  •  ANGLIČTINA

SEZNÁMENÍ  S  VAŠÍM  F1S  V2

Machine Translated by Google



TECHNOLOGIE  SenSonic™

TECHNOLOGIE  TRAMPOMATU™

5  •  ANGLIČTINA

SEZNÁMENÍ  S  VAŠÍM  F1S  V2

Tempomat  tak  zajišťuje,  že  si  budete  užívat  konzistentní  výkon  a  
intenzitu,  ať  se  děje  cokoli.

Exkluzivní  průlomová  technologie  SenSonic  od  společnosti  LELO  nabízí  
360stupňové  potěšení.  Místo  standardních  vibrací  vydává  F1S  V2  silné  
zvukové  vlny,  které  pronikají  hluboko  do  vašeho  penisu  a  vyvolávají  
pocit,  jako  by  rezonoval  ze  všech  směrů  najednou.  A  pomocí  aplikace  
LELO  si  můžete  intenzitu  upravit  podle  svých  představ.

Tempomat  je  plně  automatická  funkce  navržená  tak,  aby  detekovala  
jakékoli  zpomalení  duálních  motorů  a  mohla  znovu  zvýšit  výkon  
pomocí  PWM  (pulzní  vlnové  modulace).

Machine Translated by Google



JAK  POUŽÍVAT  PRODUKT  S  APLIKACÍ

•  Stav  baterie  a  úroveň  vibrací  budou  k  dispozici  v  aplikaci.

•  Současným  stisknutím  a  podržením  tlačítek  +  a  -  po  dobu  5  sekund  uzamknete  F1S  V2  a

•  Pokud  se  připojení  nezdaří,  produkt  se  po  30  sekundách  automaticky  vypne.

•  Stiskněte  prostřední  tlačítko  po  dobu  3  sekund  pro  vypnutí.

•  Všechny  LED  kontrolky  budou  svítit  nepřetržitě,  což  znamená,  že  připojení  proběhlo  úspěšně.

•  Stisknutím  tlačítka  +  nebo  –  upravte  intenzitu  vibrací.

•  Otevřete  aplikaci  F1S  a  po  zobrazení  potvrzovací  zprávy  stiskněte  prostřední  tlačítko

produktu  k  potvrzení.

•  LED  kontrolky  budou  svítit  nepřetržitě  a  ukazovat  úroveň  vibrací.

•  LED  kontrolky  budou  blikat  a  zobrazovat  tak  úroveň  nabití  baterie.

•  Všechny  LED  kontrolky  budou  současně  blikat,  což  signalizuje  párování  Bluetooth.

•  Stiskněte  prostřední  tlačítko  po  dobu  1  sekundy  pro  zapnutí.

•  Stiskněte  prostřední  tlačítko  po  dobu  3  sekund  pro  zapnutí  a  zároveň  aktivujte  Bluetooth.

•  Před  prvním  použitím  nabíjejte  F1S  V2  po  dobu  2  hodin.

•  Před  prvním  použitím  nabíjejte  F1S  V2  po  dobu  2  hodin.

JAK  POUŽÍVAT  PRODUKT  BEZ  APLIKACE

zabránit  neúmyslné  aktivaci.

POUŽÍVÁNÍ  VAŠEHO  F1S  V2

6  •  ANGLIČTINA

Machine Translated by Google



Sada  SDK  pro  Android

VRRozšířená  realitaiOS  a
POVOLENO KOMPATIBILNÍ SPOJENÍ

Tento  revoluční  design  s  otevřeným  zdrojovým  kódem  vám  umožňuje  využít  špičkové  technologie  od  
společnosti  LELO.  Chcete-li  začít,  stáhněte  si  SDK  a  poté  navštivte  https://github.com/LELO-Devs/F1S-
SDK,  kde  se  můžete  připojit  ke  komunitě  vývojářů  a  vybudovat  si  sextech  zážitek  svých  snů.

F1S  V2

7  •  ANGLIČTINA

BEZDRÁTOVÉ  BLUETOOTH

Machine Translated by Google



Po  plném  nabití  (po  cca  2  hodinách)  bude  LED  dioda  svítit  nepřetržitě.

•  Když  je  baterie  téměř  vybitá,  LED  dioda  na  vašem  F1S  V2  bude  blikat  bíle.

•  LED  dioda  na  rozhraní  vašeho  F1S  V2  bude  blikat,  což  signalizuje  nabíjení.  Když  je

•  Zasuňte  zástrčku  stejnosměrného  proudu  do  portu  stejnosměrného  proudu  v  horní  části  zařízení  F1S  V2.

S  vaším  F1S  V2  používejte  pouze  originální  nabíječky  od  společnosti  LELO.

NABÍJENÍ  VAŠEHO  CHYTRÉHO  PÁNSKÉHO  TRÉNINKU  F1S  V2

8  •  ANGLIČTINA

Machine Translated by Google



Uchovávejte  svůj  F1S  V2  na  bezprašném  místě  a  mimo  dosah  výrobků  z  jiných  materiálů.

volný  hadřík  nebo  ručník.  Nikdy  nepoužívejte  čisticí  prostředky  obsahující  alkohol,  benzín  nebo  aceton.

teplou  vodou  a  antibakteriálním  mýdlem,  opláchněte  čistou  horkou  vodou  a  osušte  hadříkem,  který  nepouští  vlákna

Před  každým  použitím  a  po  něm  vždy  důkladně  očistěte  svůj  F1S  V2.  Silikonový  kryt  můžete  omýt

jakýkoli  produkt  pro  osobní  masáž.

Spotřebiče  musí  být  dodávány  pouze  v  zařízeních  SELV.

poté  znovu  opláchněte  a  nechte  uschnout.  K  čištění  vnitřku  „úst“  lze  použít  vatový  tampon.

F1S  V2  je  plně  vodotěsný,  takže  čištění  je  snadné.  Opláchněte  a  nastříkejte  čističem  hraček  LELO.

před  použitím  se  poraďte  s  lékařem  ohledně  rizika  vzniku  krevních  sraženin

silikon  je  trvale  lepkavý.

může  být  těhotná,  mít  kardiostimulátor,  cukrovku,  flebitidu,  trombózu  nebo  jakýkoli  jiný  zdravotní  stav,

Používání  F1S  V2  s  krémy  na  ruce  nebo  lubrikanty  na  bázi  silikonu  může  způsobit

DŮLEŽITÉ:  Děti  si  s  tímto  spotřebičem  nesmějí  hrát.  Pouze  pro  dospělé.  Ti,  kteří

Správná  péče  a  údržba  pomůže  prodloužit  životnost  vašeho  trenažéru  F1S  V2.

Nenechávejte  trenažér  F1S  V2  na  přímém  slunci  a  NIKDY  jej  nevystavujte  extrémnímu  horku.

9  •  ANGLIČTINA

ČIŠTĚNÍ,  SKLADOVÁNÍ  A  BEZPEČNOST

Machine Translated by Google



•  Nabíječka  není  správně  připojena.  Zkontrolujte  zásuvky  ve  zdi  a  stejnosměrné  zásuvky.

Pokud  se  s  vaším  zařízením  F1S  V2  setkáte  s  jakýmikoli  dalšími  problémy  nebo  máte-li  jakékoli  dotazy  

týkající  se  jeho  provozu,  kontaktujte  nás  prosím  na  adrese:  customercare@lelo.com

Váš  F1S  V2  se  neaktivuje  stisknutím  prostředního  tlačítka?  •  Baterie  je  vybitá.  

Dobijte  F1S  V2.  •  Rozhraní  vašeho  F1S  V2  je  uzamčeno.  

Podržte  tlačítka  +  a  –  po  dobu  5  sekund.

LED  dioda  na  vašem  F1S  V2  nebliká,  když  je  připojena  nabíječka?  •  Baterie  je  vybitá  

a  bude  trvat  několik  minut,  než  se  potvrdí,  že  se  nabíjí.

10  •  ANGLIČTINA

ŘEŠENÍ  POTÍŽÍ

Machine Translated by Google



41  mm–48  mm /  1,6  palce  –  1,9  palce

2  hodiny

110,72  mm /  4,3  palce

ČAS  UŽIVATELE:

VLOŽITELNÁ  DÉLKA:

2  hodiny  při  5,0  V  700  mA

3tlačítkový

143  x  Φ  71  mm /  5,6  x  2,8  palce

Li-Ion  850  mA  3,7  V

NABÍJENÍ:

ROZHRANÍ:

VELIKOST:

Matná  černá,  stříbrná

BATERIE:

FREKVENCIE  VIBRAČNÍHO  MOTORU:  90  Hz

DOKONČIT:

285  g /  0,62  lb

FREKVENCIE  SACÍHO  MOTORU:  60  Hz

Silikon,  ABS,  hliníková  slitina

HMOTNOST:

POHOTOVOSTNÍ: 90  dní

MATERIÁL:

PRŮMĚR:

SPECIFIKACE

11  •  ANGLIČTINA

Machine Translated by Google



Karta  na  LELO.COM/SUPPORT

Společnost  LELO  poskytuje  na  tento  zábavní  předmět  záruku  po  dobu  JEDNOHO  (1)  ROKU  od  data  původního  

nákupu  na  vady  způsobené  vadným  zpracováním  nebo  materiálem.  Záruka  se  vztahuje  na  funkční  části,  

které  ovlivňují  funkci  zábavního  předmětu.  Záruka  se  NEVZTAHUJE  na  kosmetické  poškození  způsobené  

běžným  opotřebením  ani  na  poškození  způsobené  nehodou,  nesprávným  použitím  nebo  nedbalostí.  Jakýkoli  

pokus  o  otevření  nebo  rozebrání  zábavního  předmětu  (nebo  jeho  příslušenství)  ruší  platnost  záruky.  Pokud  

zjistíte  vadu  a  upozorníte  společnost  LELO  během  záruční  doby,  společnost  LELO  vám  dle  vlastního  uvážení  

zábavní  předmět  bezplatně  vymění.  Reklamace  v  rámci  záruky  musí  být  doloženy  přiměřeným  důkazem  o  

tom,  že  datum  uplatnění  reklamace  je  v  záruční  době.  Pro  ověření  platnosti  záruky  si  prosím  uschovejte  

originální  doklad  o  koupi  spolu  s  těmito  záručními  podmínkami  po  dobu  trvání  záruční  doby.

Chcete-li  aktivovat  svou  jednoletou  omezenou  záruku,  zaregistrujte  číslo  uvedené  na  kartě  LELO  Authenticity.

Chcete-li  uplatnit  záruku,  musíte  se  přihlásit  ke  svému  účtu  na  LELO.COM  a  poté  vybrat  možnost  uplatnění  

záruky.  Náklady  na  dopravu  jsou  nevratné.  Tento  závazek  je  doplňkem  k  zákonným  právům  spotřebitele  a  

nijak  tato  práva  neovlivňuje.

12  •  ANGLIČTINA

ZÁRUKA  NA  REGISTRACI

1ROČNÍ  ZÁRUKA

Machine Translated by Google



Prohlášení:  Uživatelé  tohoto  produktu  tak  činí  na  vlastní  nebezpečí.  Ani  společnost  LELO,  ani  její  prodejci  
nepřebírají  žádnou  odpovědnost  za  používání  tohoto  produktu.  Změny  nebo  úpravy,  které  nejsou  
výslovně  schváleny  výrobcem,  by  mohly  zrušit  oprávnění  uživatele  k  provozování  zařízení.

Prohlášení  o  vystavení  rádiovým  vlnám:  Toto  zařízení  splňuje  limity  vystavení  rádiovým  vlnám  FCC  
stanovené  pro  nekontrolované  prostředí.  Zařízení  bylo  vyhodnoceno  tak,  aby  splňovalo  obecné  požadavky  
na  vystavení  rádiovým  vlnám.  Zařízení  lze  bez  omezení  používat  v  přenosných  podmínkách  vystavení.

Jakékoli  změny  nebo  úpravy,  které  nejsou  výslovně  schváleny  stranou  odpovědnou  za  shodu  s  předpisy,  
mohou  vést  k  zrušení  oprávnění  uživatele  k  provozování  zařízení.  Toto  zařízení  splňuje  část  15  pravidel  
FCC.  Provoz  podléhá  následujícím  dvěma  podmínkám:  (1)  Toto  zařízení  nesmí  způsobovat  škodlivé  rušení  
a  (2)  toto  zařízení  musí  akceptovat  jakékoli  přijaté  rušení,  včetně  rušení,  které  může  způsobit  nežádoucí  
provoz.

Likvidace  starých  elektronických  zařízení  (platí  v  EU  a  dalších  evropských  zemích  se  systémy  tříděného  
sběru  odpadu):  Symbol  přeškrtnuté  popelnice  znamená,  že  s  tímto  zábavným  zařízením  by  se  nemělo  
zacházet  jako  s  domovním  odpadem,  ale  mělo  by  být  odvezeno  na  příslušné  sběrné  místo  pro  recyklaci  
elektrických  a  elektronických  zařízení.

13  •  ANGLIČTINA

INFORMACE  O  LIKVIDACÍ

Machine Translated by Google



14  •  ANGLIČTINA

NAVRŽENO  A  VYVINUTO  SPOLEČNOSTÍ  LELO  SWEDEN.

VYROBENO  PRO  LELO  V  ČÍNĚ.

©  2021  LELOi  AB.  VŠECHNA  PRÁVA  VYHRAZENA.

Model  může  být  z  důvodu  vylepšení  změněn  bez  předchozího  upozornění.

WEBOVÉ  STRÁNKY:  WWW.LELO.COM PODPORA:  CUSTOMERCARE@LELO.COM

Machine Translated by Google


